
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 maja 2023 roku

w sprawie planu kontroli w latach 2023-2024 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych oraz z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków

na terenie Gminy Masłów

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. 2023r. poz. 40), art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.), w związku  

z  art.  379  i  art.  380  ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001r.  Prawo  ochrony  środowiska  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2556 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W latach 2023-2024 na terenie Gminy Masłów przeprowadzone zostaną kontrole realizacji 

obowiązków właścicieli nieruchomości nieskanalizowanych wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe i/lub przydomowe oczyszczalnie ścieków w zakresie pozbywania się nieczystości 

ciekłych, zgodnie z planem kontroli, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 

Kontrola obejmować będzie:

1. sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe 

lub przydomową oczyszczalnię ścieków, spełniające wymagania określone w odrębnych 

przepisach;

2. stwierdzenie posiadania umowy na wywóz nieczystości ciekłych z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i/lub osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych wydane przez Wójta Gminy Masłów;

3. udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych w postaci 

dowodów uiszczenia opłaty za usługę wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych i/lub osadników przydomowych oczyszczalni ścieków, wystawionych 

każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę, posiadającego zezwolenie na 

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników 



bezodpływowych i/lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalniach ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Masłów.

§ 3. 

Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Masłów.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej

i Ochrony Środowiska.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.60.2023
Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 maja 2023 roku 

PLAN KONTROLI

nieruchomości nieskanalizowanych wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe i/lub 

przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Masłów

L.p. Nieruchomości kontrolowane Kontrolujący Termin kontroli

1.

Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie miejscowości:
- Barcza;
- Brzezinki;
- Ciekoty;
- Domaszowice.

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy Masłów

II-III kwartał 2023

2.

Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie miejscowości:
- Masłów Pierwszy;
- Masłów Drugi;
- Dolina Marczakowa.

IV kwartał 2023

3.

Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie miejscowości:
- Mąchocice Kapitulne;
- Mąchocice-Scholasteria;
- Dąbrowa;
- Wiśniówka.

I kwartał 2024r.

4.
Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie miejscowości:
- Wola Kopcowa.

II kwartał 2024r.


